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PRESSMEDDELANDE 
Stockholm den 31 oktober 2023 

 

CombiGene väljer Charles River som preklinisk 
toxikologipartner för COZY01 smärtprojekt  
 
CombiGene AB (publ) (”CombiGene”, ”Bolaget”) meddelar idag att Bolaget, efter en grundlig 
utvärderingsprocess, har valt Charles River Laboratories (”Charles River”) som partner i CombiGenes 
och Zyneyros peptidbaserade smärtprojekt COZY01. Charles River – en välrenommerad, global 
leverantör av lösningar för läkemedelsutveckling och preklinisk utveckling – kommer att utföra de 
prekliniska toxikologistudier som krävs för att starta de första studierna i människa i COZY01‐
projektet. 

I en utvärdering av flera kontraktsforskningsorganisationer (CRO) har CombiGene kommit fram till att 
Charles River har de resurser och den expertis som krävs för att tillhandahålla högkvalitativa studier 
anpassade till COZY01‐programmet. Dessutom har Charles Rivers anläggning i Edinburgh gett värdefullt 
vetenskapligt stöd och råd under hela utvärderingsprocessen. Charles River har en global verksamhet 
med ledande erfarenhet av läkemedelsutveckling och har tillgång till omfattande kompetens, vilket ger 
den säkerhet som krävs för ett bolag av CombiGenes storlek. 

”Det är mycket tillfredsställande att vi nu har valt Charles River som vår partner i COZY01‐projektet. Att vi 
nu har valt en CRO innebär att COZY01‐projektet har tagit ytterligare ett viktigt steg mot initieringen av de 
toxikologistudier som genomförs för att vi ska kunna lämna in en klinisk prövningsansökan”, säger 
CombiGenes Senior Program Director Alvar Grönberg. 

Om smärtprogrammet COZY 
Smärtprogrammet COZY utvecklas för att erbjuda effektiv smärtlindring utan de biverkningar som dagens 
behandlingar ofta ger upphov till. Detta är möjligt tack vare att Zyneyros forskare har identifierat en ny 
biologisk verkningsmekanism vilken utgör grunden för smärtprogrammet COZY. Verkningsmekanismen 
upptäcktes av Zyneyros forskare medan de fortfarande var vid Köpenhamns universitet. Programmet 
består av två projekt: en peptidbehandling (kortvarig behandling) och en genterapibehandling med 
potentiellt livslång effekt. Patientens sjukdomsbild och eventuella andra faktorer kommer att styra valet 
av terapi, COZY01 eller COZY02. Programmet drivs gemensamt av CombiGene och Zyneyro och projektets 
kostnader och framtida intäkter delas lika mellan de två företagen. 

Om Zyneyro ApS 
Zyneyro grundades av en grupp forskare från institutionen för neurovetenskap vid Köpenhamns 
universitet och en grupp entreprenörer från Marigold Innovation som tillsammans har lång erfarenhet av 
alla aspekter av tidig läkemedelsutveckling och företagande. Bolagets forskare har i mer än 15 år arbetat 
för att förstå hjärnans och nervsystemets förmåga att anpassa sig till påverkan från omgivande miljö. 
Zyneyros mål är att omsätta denna kunskap om modulering av neuronal interaktion för att utveckla ett 
antal läkemedelskandidater. De projekt som ingår i samarbetet med CombiGene avser behandling av 
smärta. Zyneyro avser också att utveckla andra läkemedelskandidater för andra indikationer än smärta. 
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Om CombiGene AB 
CombiGenes vision är att ge patienter som drabbats av svåra sjukdomar möjlighet till ett bättre liv genom 
genterapi och andra former av avancerade behandlingar.  

Vår verksamhet har tre fokusområden: inlicensiering av nya och lovande tillgångar, utveckling av dessa 
tillgångar till proof‐of‐concept under vår ledning och expertis samt utlicensiering av tillgångarna till en 
strategisk partner för fortsatt utveckling och kommersialisering. Intäkter kommer från 
milstolpsbetalningar och royalties.  

Bolaget är publikt och noterat på den svenska marknadsplatsen Nasdaq First North Growth Market. 
Bolagets Certified Advisor är FNCA Sweden AB. 

För mer information:
CombiGene AB (publ)      
Peter Ekolind, vd 
Tel:  55 73 53‐8+46 (0)  
peter.ekolind@combigene.com 
 
Läs ”Genevägen”, ett nyhetsbrev från CombiGene som innehåller allmänna nyheter och information som 
bedöms inte ha någon inverkan på aktiekursen. ”Genevägen” och pressmeddelanden finns tillgängliga på 
www. combigene.com 

   


